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MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSELERİNDE ALANA GEÇİŞ

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesínde okuyan bir öğrenci 9. sınıfta o meslek lisesinin 

bir öğrencisi olarak eğitim-öğretime başlamaktadır. Bir meslek lisesinde birden fazla 

bölüm bulunabilir. Anadolu Sağlık Meslek Lisesínde sadece Sağlık bölümü 

bulunurken örneğin başka bir meslek lisesinde Bilişim ve Muhasebe bölümleri yer 

alabilmektedir.



9. sınıfta meslek dersi olarak sadece Mesleki Gelişim dersi

bulunmaktadır. Bu yönüyle 9. sınıf genel bir sınıf düzeyidir.

Öğrenciler 10. sınıfa geçerken aynı zamanda istediği

bölümleri tercih ederek puan üstünlüğüne göre hem 10.

sınıfa geçmekte hem de tercih ettiği bölümlerden

(alanlardan) birine yerleşmektedir. Böylece 10. sınıfa geçen

öğrenci 10. sınıfta bir bölüme (Alan) yerleşmiş olur. 10.

sınıftaki bölümlere yerleşme, diğer bir ifade ile aynı

zamandaAlanYerleştirmesidemektir.



• Anadolu meslek programlarında alana yerleştirme puanı, 

öğrencilerin ortaokul başarı puanlarının %40'ı ile 9 uncu 

sınıf yılsonu başarı puanının %60'ı toplanarak belirlenir.

Yerleştirme işlemi, tercih ve puan üstünlüğü dikkate alınarak 

e-Okul sistemi üzerinden yapılır.

• Örneğin bir öğrencinin 9.sınıf yıl sonu başarı puanı 65, 

ortaokul puanı 70 olsun. Bu durumda 9.sınıf yılsonu başarı 

puanın % 60’nın alınması ( 65 x 0.60 = 39 ) ve ilköğretim 

diploma puanın alınması ( 70 x 0.40 = 28 ) sonucunda 

öğrencinin alan yerleştirme puanı ( 39 + 28 = 67 ) ortaya 

çıkacaktır.



MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSELERİNDE 
DALA GEÇİŞ
• Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde okuyan öğrenciler 11. sınıfa geçerken 

de bu bölümün/alanın alt bölümlerini tercih etmektedirler. Bu alt bölümlere 

yerleşme işlemine de Dal Seçimi denilmektedir. Alan ve Dal 

yerleştirmelerinde derslerin yıl sonu ortalaması önemlidir. 12. sınıfta ise 

öğrenci İşletmelerde Beceri Eğitimi/staj yaparak mesleki eğitimini 

tamamlamaktadır.

• Dala yerleştirme işlemleri 10 uncu sınıfın sonunda öğrencinin alan ortak 

eğitimindeki yetenek ve başarıları, sektörün ihtiyacı, öğrenci ve velilerin 

talepleri ve grup oluşturma sayıları dikkate alınarak ilgili okul müdürlüğünce 

yapılır. Tercihlerin belli dallarda yoğunlaşması hâlinde 10 uncu sınıf yılsonu 

başarı puanı yüksek olanlara öncelik verilir.



Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir işyeri bulunanlar istemeleri 

hâlinde; işyerini ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından belgelendirmeleri 

şartıyla bu işyerindeki meslekle ilgili alana doğrudan kayıt edilir

ÖNEMLİ!!!



Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında uygulanmakta olan meslek 
alanlarının Okul, Program, Alan ve Dal Tanıtım Bilgileri

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/mesleki-ve-teknik-anadolu-liselerimiz/alan-dal-listesi


